Référence: CT4L185R/4
Code: 1SAJ929500R0185
3-Phase Transformateur de courant
CT4L185R / 4 Plage nominale courant
nominal 60 ... 185A
3-la Phase du Transformateur de Courant CT4L185R/4 Nominale courant nominal
plage de 60 ... 185A Courant Primaire 185A / Sec. Courant de 4A
La commande
EAN: 4013614482113
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85044090
Dimensions
Le Produit Net De La Largeur: 192mm
Le Produit Net De La Hauteur: 98mm
Le Produit Net De La Profondeur: 43mm
Produit Poids Net: 1.55kg
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Paquet Niveau 1 Largeur: 199 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 195 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 140 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 1.55 kg
Achat de Electric Automation Network
De l'environnement
RoHS Status: Pas de déclaration nécessaire
Des Informations Supplémentaires
IIT État de Publication: Niveau 0 - permis de
Principale Du Produit Type: CT4L185R/4
Nom Du Produit: Transformateur De Courant
Convient Pour:
UMC22
UMC100
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
CB Certificat: DK-41658-A1-UL
Fiche De Données Techniques De L'Information: 2CDC135027D0201b
Déclaration de Conformité CE: 1SAD938500-0214
DNV Certificat: DNV_E-13261
GL Certificat: 1SAA962005-0401
La Directive RoHS De L'Information: 1SAA981063-4401
Les Classifications
eClass: 7.0 27210902
ETIM 4: EC002048 - transformateur de Courant
ETIM 5: EC002048 - transformateur de Courant
Objet Code De Classification: T